tamen et ex habundanti ad informacionem nostram et ad. declaracionem

bounclarum et libertatum hujusmodi per probos et ficleles homines patrie

ac alios per quos rei veritas melius scire poterat inquisicionem fieri fecimus

diligentem per quam nobis constabat ad plenum de libertatibus et boundis

predictis et ad perpetuam declaracionem libertatum et boundarum earundem,

cartam nostram sive confirmacionem sub magno sigillo nostro fieri fecimus

pro dicto burgo et pro burgensibus et communitate ejusdem prout hec et

alia in dicta nostra carta sive confirmacione libertatum et boundarum

hujusmodi plenius noscitur contineri; Vobis et vestrum singulis ceterisque

quorum interest vel interesse poterit damus tenore presencium firmiter in
mand.atis quod. d.ictos burgum burgenses aut communitatem ejusdem contra

tenorem dicte carte nostre aut contra libertates dicti burgi vexare grava,re

aut inquietare aliqualiter nullatenus presumatis; seu aliquis vestrum Yexare

gravare aut aliqualiter inquietare presumat seu ab aliis hoc fieri quatenus

in vobis fuerit permittatis seu permittat. Si vero aliquis in hoc gravari se

senciat communiter vel divisim volumus et manclamus quod. jus si quod

in hoc se credat habere per brevia communis justicie de nostra capella

secundum ieges regni nostri in nostro parliamento vel aliter coram nobis

et nostro consilio jus suum debite prosequatur recepturus in hoc comple-

mentum justicie aut nostri consilii seu parliamenti decretum non pertur-

bantlo aliter possessionem burgi communitatis aut burgensium predictorum

sub omni pena que poterit ind.e sequi : Datum sub testirnonio nostri magni

sigilli apud Perth quarto decimo clie mensis X'ebruarii anno regni nostri

secundo.

TnesslerroN.

Robert by the grace of Gocl king of Scots, to our Chamberlajn who

shall be for the time, and to our justiciars, sheriffs, coronars, provosts and

bailies of burghs, and our other rninisters and faithful people to whose

knowledge the present Letters shall come, greeting: Whereas, although

iately full faith was made to us concerning the liberties and bounds of our

burgh of Irvine by ancient evid.ents, at our mandate seen read. and. diligently

inspected, nevertheless however, for our fuller information, and for the

declaration pf the bounds and liberties of the same, we caused diligent

inquiry to be made by good. and faithful men of the country and others by

whom. the truth of the matter might be better known, whereby it was fuliy

manifest to us concerning the liberties and bounds foresaicl; ancl for the